MUNICÍPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA

CNPJ 67.662.437/0001-61
FONE: (18)3283-1121  - E-mail: licitacoes@euclidesdacunha.sp.gov.br

Av.: Antonio Joaquim Mano, 02 – Centro    CEP 19.275-000     Euclides da Cunha Paulista - SP

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 08/2023

O Exmo. Senhor DOMINGOS MENTE LOPES, Prefeito Municipal de Euclides da Cunha
Paulista, Estado de São Paulo, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, a
RETIFICAÇÃO do Edital do Pregão Presencial nº 08/2023, que tem por objeto REGISTRO DE
PREÇOS PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS PARA
ATENDIMENTO DAS FAMÍLIAS E INDIVÍDUOS CARENTES DO MUNICÍPIO DE EUCLIDES DA
CUNHA PAULISTA no Anexo I Termo de Referencia item 4.3 os seguintes valores: Serviço
Funeral Social: Urna padrão Obesa juvenil/adulto Valor Unitário R$ 1.996,66; Valor Total do
item R$ 13.976,66; Valor total do processo R$ 153.528,16. As demais condições continuam
inalteradas. O Edital retificado, com as alterações encontra-se disponível em
www.euclidesdacunha.sp.gov.br. Outras informações poderão ser obtidas por pelo e-mail:
licitacoes@euclidesdacunha.sp.gov.br .

Euclides da cunha Paulista, 18 de abril de 2023.

DOMINGOS MENTE LOPES
Prefeito Municipal